ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL E PROTECAO
A COMUNIDADE DE IRACEMAPOLIS

AAPCI

VALORES DO REPASSE ACUMULADO 2021

REPASSE ACUMULADO 2021

MES VALOR MENSAL VALOR ACUMULADO
FEVEREIRO RS 3.025,00 RS 3.025,00
MARCO RS 3.025,00 RS 6.050,00
ABRIL RS 1.613,33 RS 7.663,33
MAIO RS 2.016,67 RS 9.680,00
JUNHO RS 1.613,33 RS 11.293,33
JULHO RS 1.361,25 RS 12.654,58
AGOSTO RS 1.815,00 RS 14.469,58
SETEMBRO RS 1.411,67 RS 15.881,25
OUTUBRO RS 2.319,17 RS 18.200,42
NOVEMBRO RS 1.260,42 RS 19.460,84
DEZEMBRO RS 1.462,08 RS 20.922,92
JANEIRO RS 1.562,92 RS 22.485,84

Rua Pedro Ometto, 622- Jd. Carolina Ometto Pavan - Iracemapolis/SP

E-mail:aapciiracemapolis@yahoo.com.br
Fone (19)3456-4833 - CNP] 07.621.974/0001-31
site: www.aapci.com.br




